АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.03.2023 г                                                                                                                       № 9

с.Зеленая Поляна

Об утверждении результатов инвентаризации

        В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г.

№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Внести по результатам инвентаризации в государственный адресный реестр ранее присвоенные адреса объектам адресации до вступления в силу Правил №1221 присвоения, изменения и аннулирования адресов расположенному в Троицком муниципальном районе с.Зелёная Поляна, согласно ниже приведенному списку:
1. 22:51:140101:1, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица, земельный участок  48/1;

2. 22:51:140101:121, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица, земельный участок  1/1;

3. 22:51:140101:122, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица, земельный участок  1/2;

4. 22:51:140101:123, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица, земельный участок  2/2;

5. 22:51:140101:124, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица, земельный участок  3/1;

6. 22:51:140101:23, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 3/2;

7. 22:51:140101:27, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  3а;
8. 22:51:140101:127, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица, земельный участок  6;

9. 22:51:140101:128,  Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица, земельный участок  5;

10. 22:51:140101:130, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 8/1;

11. 22:51:140101:135, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  10/2;

12. 22:51:140101:14, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,Земельный участок  30/1;

13. 22:51:140101:141, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,Земельный участок 15/2;

14. 22:51:140101:146, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,Земельный участок  22/2;

15. 22:51:140101:147, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 23/1;
16. 22:51:140101:148, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 23/2;
17. 22:51:140101:149, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 24/1;
18. 22:51:140101:15, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 43;
19. 22:51:140101:150, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 24/2;
20. 22:51:140101:21, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 26/1;
21. 22:51:140101:151, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 26/2;
22. 22:51:140101:153, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 28/2;
23. 22:51:140101:155, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 30/1;
24. 22:51:140101:156, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 31;
25. 22:51:140101:157, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 32;
26. 22:51:140101:158, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 33;
27. 22:51:140101:159, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 35;
28. 22:51:140101:160, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 36;
29. 22:51:140101:161, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 38/1;
30. 22:51:140101:163, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 40;
31. 22:51:140101:165, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  42;
32. 22:51:140101:166, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  43а/1;
33. 22:51:140101:169, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  43а/2;
34. 22:51:140101:168, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  44/2;
35. 22:51:140101:171, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  49;
36. 22:51:140101:172, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  48/2;

37. 22:51:140101:7, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  50/1;
38. 22:51:140101:173, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  50/2;
39. 22:51:140101:180, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок  56/2;
40. 22:51:140101:20, Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Зелёная Поляна село, Первомайская улица,земельный участок 25.
Глава сельсовета                                                                                   С.В. Алтухова